

Dodatok č. 2 ✓ **k zmluve o dielo**

č. ZoD objednávateľa : 527/6131/2008 č. ZoD zhotoviteľa : 69/2008/08411/S/R
uzatvorenej dňa 12. 8. 2008 na zhotovenie stavby :

„CESTA I/63 KOMÁRNO - KRIŽOVATKA S MK HADOVSKÁ CESTA“

I. Zmluvné strany

1. Objednávateľ :

Názov : **Slovenská správa ciest**
Sídlo : Miletičova 19, 826 19 Bratislava
Právna forma : Rozpočtová organizácia zriadená Ministerstvom dopravy, pôšt a telekomunikácií SR zriaďovacou listinou č. 316/M-2005 zo dňa 14.2.2005, zmenenú rozhodnutím MDPT SR č.100 z 11. mája 2006
Štatutárny orgán : **Ing. Roman Žembera, generálny riaditeľ SSC Bratislava**
Osoba oprávnená uzatvoriť zmluvu : **Ing. Viliam Žák, riaditeľ SSC IVSC Bratislava**
Sídlo : Miletičova 19, 820 05 Bratislava 25
IČO : 00 33 28
DIČ : 2021067785
IČ DPH : SK 2021067785
Bankové spojenie : Štátna pokladnica
Číslo účtu : 7000135433 / 8180

2. Zhotoviteľ :

Názov : **CESTY NITRA, a.s.**
Sídlo : Murgašova 6, 949 78 Nitra
Právna forma : akciová spoločnosť zapísaná v Obchodnom registri Okresného súdu Nitra, oddiel: Sa, vložka číslo: 140 / N
V zastúpení : **Ing. Ján Hyža, generálny riaditeľ, člen predstavenstva a.s.**
Osoba oprávnená uzatvoriť zmluvu : **Ing. Ján Hyža, generálny riaditeľ, člen predstavenstva a.s.**
IČO : 34 128 344
DIČ : 2020410788
IČ DPH : SK 2020410788
Realizujúce stredisko : **CESTY NITRA, a.s.**
stredisko Nitra, Murgašova 4 , 949 78 N i t r a
telefón : 037/6920 500
fax : 037/7720 491
e-mail : officenr@cestynitra.sk

Osoby oprávnené rokovať vo veciach
technických : p. Marián Jamrich, vedúci strediska Nitra
Ing. Ján Hreha, vedúci prevádzky

Bankové spojenie : CALYON S.A, pobočka zahraničnej banky
Číslo účtu : 102052207 / 8020



Vzájomnou dohodou zmluvných strán mení sa obsah tejto zmluvy č. 527/6131/2008; 69/2008/08411/S/R týmto dodatkom č. 2 v čl. III. Zmluvná cena nasledovne:

III. Zmluvná cena

- sa na základe zavedenia novej meny € (eur) v Slovenskej republike v zmysle zákona č. 650/2007 Z.z. v platnom znení s prihliadnutím na riešenie obsiahnuté vo vyhláske Národnej banky Slovenska č. 240/2008 Z.z. prepočítava podľa konverzného kurzu 1 € = 30,1260 Sk.

Prestavané v Sk bez DPH	12 486 141,06 Sk
DPH 19%	2 372 366,80 Sk
Celkom:	14 858 507,86 Sk
Prestavané v EUR bez DPH	414 463,95 EUR
DPH	78 748,15 EUR
Celkom:	493 212,10 EUR
Zostatok v Sk bez DPH	1 932 649,00 Sk
DPH	367 203,31 Sk
Celkom:	2 299 852,31 Sk
Zostatok v EUR bez DPH	64 152,09 EUR
DPH	12 188,89 EUR
Celkom:	76 340,98 EUR
Cena celkom v Sk	17 158 360,17 Sk
Cena celkom v EUR	569 553,08 EUR

VII. Ostatné ujednania

Ostatné ustanovenia ZoD, ktoré nie sú dotknuté týmto dodatkom, zostávajú bez zmeny v platnosti. Tento dodatok č. 2 tvorí neoddeliteľnú súčasť ZoD č. 527/6131/2008; 69/2008/08411/S/R a bol vyhotovený v štyroch exemplároch, z toho 2x pre objednávateľa a 2x pre zhotoviteľa.

Dodatok nadobudne platnosť a účinnosť dňom jeho potvrdenia zmluvnými stranami

Neoddeliteľnou súčasťou dodatku č. 2 je: rekapitulácia rozpočtu čerpania: 1 x A4
súpis prác – zmena meny: 9 x A4

Objednávateľ:

- 4 MAJ 2009

Bratislava, dňa

SRNVEVSA I NEDAVO NIEGI
MUGAŠOVA 78 NITRA
VÝKONNÝ RIADITEĽ
SSC IVSC BRATISLAVA

Ing. Viliam Žák
riaditeľ SSC IVSC Bratislava

Zhotoviteľ:

Nitra, dňa 27. 04. 2009



Ing. Ján Hyža
generálny riaditeľ
člen predstavenstva a.s

CESTY NITRA, a.s.
Mugašova 78 Nitra
generálne riaditeľstvo
IČO: 34 123 344



S88106 - REKAPITULÁCIA ROZPOČTU A ČERPANIA - zmena meny SKK/EUR

SKK - do 31.12.2008
EUR - od 1.1.2009

Stavba : Cesta I/63 Komárno, križovatka s MK Hadovská cesta

Objednávateľ : Slovenská správa ciest IVSC Bratislava
Zhotoviteľ : CESTY NITRA, a.s.

Spracoval : Haberland
Dátum : 1.1.2009

Kód	Základka	Cena bez DPH		DPH - 19%		Cena s DPH		Presávané bez DPH		Zostatok DPH		Zostatok bez DPH		Zostatok 19% DPH		Zostatok s DPH	
		SKK	EUR	SKK	EUR	SKK	EUR	SKK	EUR	SKK	EUR	SKK	EUR	SKK	EUR	SKK	EUR
S88106	Cesta I/63 Komárno, križovatka s MK Hadovská cesta																
0001	SO 02 Všeobecné položky	1 376 012,80		261 442,40		1 637 455,20		801 752,80		574 260,00		19 061,9399		3 621,7698		22 683,7085	
0002	SO 101 Rekonštrukcia cesty I/63	5 992 534,36		1 138 591,50		7 131 115,86		4 634 145,37		1 358 389,00		45 090,1468		8 567,1279		53 657,2747	
0004	SO 301 Profihluková stena	4 683 403,23		889 846,60		5 573 249,83		4 683 403,23		0,00		0,00		0,00		0,00	
0006	SO 601 Prekládka káblových vedení VN	1 055 999,19		200 639,60		1 256 638,99		1 055 999,19		0,00		0,00		0,00		0,00	
0007	SO 602 Úprava verejného osvetlenia	694 196,16		131 897,30		826 093,46		694 196,16		0,00		0,00		0,00		0,00	
0008	SO 650 Prekládka slaboproudých vedení	321 486,88		61 062,50		382 549,38		321 486,88		0,00		0,00		0,00		0,00	
0009	SO 701 Ochrana STL plynovodu D 315 PE	186 962,29		35 622,80		222 585,09		186 962,29		0,00		0,00		0,00		0,00	
0010	SO 702 Ochrana STL plynovodu D 90 L PE	108 195,14		20 557,10		128 752,24		108 195,14		0,00		0,00		0,00		0,00	
S88106	Cesta I/63 Komárno, križovatka s MK Hadovská cesta	14 418 790,06		2 739 670,00		17 158 380,05		12 486 141,06		1 932 649,00		64 152,09		12 198,89		76 340,98	

Rekapitulácia

Súpis vykonaných prác : zmena meny SKK-EUR

Stavba : Cesta I/63 Komárno, križovatka s MK Hadovská cesta
 Objekt : SO 02 Všeobecné položky

Obdobie : 2008 - 2009

Objednávateľ : Slovenská správa ciest INSC Bratislava
 Zhotoviteľ : CESTY NITRA, a.s.

EČO : S88106

Miesto : Komárno

Dátum : 1. 1. 2009
 Spracoval : E. Bednár

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Cena jednotková SKK	Celkom množstvo	Celkom náklad SKK	Prestavené množstvo	Prestavané náklad SKK	Kurz = 30,1260	Cena jednotková EUR	Zostatok množstvo	Zostatok náklad EUR	Dodatok množstvo	Dodatok náklad EUR
K Všeobecné položky														
1	00010206	Zmluvné požiadavky poistenia	ks	52 500,00	1,000	52 500,00	1,000	52 500,00		1 742,6607	0,000	0,0000	0,000	0,0000
2	00010401	Konštrukcie z hromin - sklady	SK	524 252,80	1,000	524 252,80	1,000	524 252,80		17 402,0049	0,000	0,0000	0,000	0,0000
3	00010402	Zmluvné požiadavky poplatky za zemník	ks	47 250,00	1,000	47 250,00	1,000	47 250,00		1 568,4127	0,000	0,0000	0,000	0,0000
4	00020803	Požiadavky objednávateľa ostatné požiadavky spracovávacie dokumentácie	ks	484 260,00	1,000	484 260,00	0,000	0,000		16 074,4872	1,000	16 074,4872	0,000	0,0000
5	00030111	Staveniskové náklady zhotoviteľa zariadenie staveniska	ks	267 750,00	1,000	267 750,00	0,684	177 750,00		8 887,6718	0,338	2 987,4527	0,000	0,0000
K Všeobecné položky														
											1 376 012,80	801 752,80	19 061,9399	0,0000
HSV Celkom														
											1 376 012,80	801 752,80	19 061,9399	0,0000
Celkom														
											1 376 012,80	801 752,80	19 061,9399	0,00

Súpis vykonaných prác : zmena meny SKK-EUR

Stavba : Cesta I/63 Komárno, križovatka s MK Hadovská cesta
 Objekt : SO 101 Rekonštrukcia cesty I/63

Obdobie : 2008 - 2009

Objednávateľ : Slovenská správa ciest IVSC Bratislava
 Zhotoviteľ : CESTY NITRA, s.a.

Dátum : 1. 1. 2009
 Spracoval : E. Beňár

EČO : S88106

Miesto : Komárno

P.Č.	Kód položky	MJ	Popis	Cena jednotková SKK	Caikom množstvo	Caikom náklad SKK	Prestávaná množstvo	Prestávaná náklad SKK	kurz = 30,1260	Cena jednotková EUR	Zostatok množstvo	Zostatok náklad EUR	Dodatok množstvo	Dodatok náklad EUR
1	05010104	m3	Búrenie konštrukcií základov, betónových	1 369,80	35,400	48 494,46	35,400	48 494,46		45,4723	0,000	0,0000	0,000	0,0000
2	05030162	m2	Odstárenie spevnených plôch a vozoviek, krytov bitúmenových	56,60	28,000	1 584,80	28,000	1 584,80		1,8788	0,000	0,0000	0,000	0,0000
3	05030163	m2	Odstárenie spevnených plôch a vozoviek, krytov dlažbových	30,10	50,000	1 505,00	50,000	1 505,00		0,9991	0,000	0,0000	0,000	0,0000
4	05030261	m2	Odstárenie spevnených plôch a vozoviek, podtlakov z betónu prostého	42,40	578,000	24 507,20	578,000	24 507,20		1,4074	0,000	0,0000	0,000	0,0000
5	05030262	m2	Odstárenie spevnených plôch a vozoviek, podtlakov bitúmenových	84,00	110,000	9 240,00	110,000	9 240,00		2,7893	0,000	0,0000	0,000	0,0000
6	05030304	m	Odstárenie spevnených plôch a vozoviek, obrubníkov a žulových základov	13,30	117,000	1 558,10	117,000	1 558,10		0,4415	0,000	0,0000	0,000	0,0000
7	05030407	m	Odstárenie spevnených plôch a vozoviek, zvodňadiel, zábradliek, žulových základov	137,00	65,000	8 905,00	65,000	8 905,00		4,5478	0,000	0,0000	0,000	0,0000
8	05030502	ks	Odstárenie spevnených plôch a vozoviek, zvislého dopravného značenia, kalamitných	74,20	8,000	593,60	8,000	593,60		2,4630	0,000	0,0000	0,000	0,0000
9	05060107	m3	Demolácia objektov, budov kovových	118,40	25,000	2 960,00	25,000	2 960,00		3,6302	0,000	0,0000	0,000	0,0000
10	05080200	l	Doprava vybraných hmôt vodorná	184,50	996,603	183 873,25	996,603	183 873,25		6,1243	0,000	0,0000	0,000	0,0000
11	05090362	m2	Doplňujúce práce, frézovanie bitúmenového krytu, podtlaku podtlaku	66,40	4 570,000	298 876,00	4 570,000	298 876,00		2,1709	0,000	0,0000	0,000	0,0000
12	05090462	m	Doplňujúce práce, diamantové rezanie bitúmenového krytu, podtlaku	220,10	95,000	20 890,50	95,000	20 890,50		7,3060	0,000	0,0000	0,000	0,0000
13	01010103	m2	Prípravné práce, odstraňovanie porastov krovín	24,70	90,000	2 223,00	90,000	2 223,00		0,8199	0,000	0,0000	0,000	0,0000
14	01010201	ks	Prípravné práce, rúbanie stromov	816,90	14,000	8 636,60	14,000	8 636,60		20,4773	0,000	0,0000	0,000	0,0000
15	01010202	ks	Prípravné práce, rúbanie odstraňovanie plôv	829,90	14,000	11 618,60	14,000	11 618,60		27,5178	0,000	0,0000	0,000	0,0000
16	01060204	m3	Premiestnenie vodorné do 1 000 m	86,40	90,640	9 633,00	90,640	9 633,00		2,9343	0,000	0,0000	0,000	0,0000
17	01060700	m3	Premiestnenie - nakladanie, prekládanie, vykladanie	24,70	390,000	9 633,00	390,000	9 633,00		0,8199	0,000	0,0000	0,000	0,0000
18	01060700	m3	Premiestnenie - nakladanie, prekládanie, vykladanie	42,40	78,000	3 307,20	78,000	3 307,20		1,4074	0,000	0,0000	0,000	0,0000
19	01080501	m2	Povrchové úpravy terénu, úpravy povrchov rozprezatením omnice	36,90	390,000	15 171,00	0,000	0,000		1,2912	390,000	503,5686	0,000	0,0000
20	01080502	m2	Povrchové úpravy terénu, úpravy povrchov zariadením tréfnika ručne	24,70	390,000	9 633,00	0,000	0,000		0,8199	390,000	319,7610	0,000	0,0000
21	01080603	m2	Povrchové úpravy terénu, úpravy pred výsadbou, obrobánie pôdy	7,10	390,000	2 759,00	0,000	0,000		0,2357	390,000	91,9230	0,000	0,0000
22	00010203	m3	Odkopávky a pretokávky v zemiakoch	26,50	495,000	13 117,50	495,000	13 117,50		0,8796	0,000	0,0000	0,000	0,0000
23	00010204	m3	Odkopávky a pretokávky komunikácií železníc a pldch	54,80	492,000	26 861,60	492,000	26 861,60		1,8190	0,000	0,0000	0,000	0,0000
24	00010401	m3	Konštrukcie z hornín - sklifky	14,90	297,000	4 425,30	297,000	4 425,30		0,4848	0,000	0,0000	0,000	0,0000
25	00010803	m2	Povrchové úpravy terénu, úprava podlažia	9,70	1 470,000	14 259,00	1 470,000	14 259,00		0,3220	0,000	0,0000	0,000	0,0000
26	01020101	m3	Odkopávky a pretokávky hrubozrných vrstiev, omice	19,40	250,000	4 850,00	250,000	4 850,00		0,6440	0,000	0,0000	0,000	0,0000
27	01030202	m3	Hĺbená vykopytky rŕh nad 500 mm	189,10	45,000	8 509,50	45,000	8 509,50		6,2770	0,000	0,0000	0,000	0,0000
28	01040201	m3	Konštrukcie z hornín - násypy bez zhutnenia	17,70	155,000	2 733,90	155,000	2 733,90		0,5873	0,000	0,0000	0,000	0,0000
29	01040202	m3	Konštrukcie z hornín - násypy so zhutnením	46,70	747,000	30 020,90	747,000	30 020,90		1,3510	0,000	0,0000	0,000	0,0000
30	01040402	m3	Konštrukcie z hornín - zrástly so zhutnením	343,80	45,000	15 471,00	45,000	15 471,00		11,4121	0,000	0,0000	0,000	0,0000
31	01060202	m3	Premiestnenie vodorné nad 1 000 m	24,70	78,000	1 926,60	78,000	1 926,60		0,6199	0,000	0,0000	0,000	0,0000
32	01060204	m3	Premiestnenie vodorné nad 5 000 m	86,40	934,000	82 565,60	934,000	82 565,60		2,9343	0,000	0,0000	0,000	0,0000
33	01080102	m2	Povrchové úpravy terénu, úprava plánu so zhutnením v násypoch	10,60	1 470,000	15 582,00	1 470,000	15 582,00		0,3519	0,000	0,0000	0,000	0,0000

P.Č.	Kód položky	MJ	Popis	Cena jednotková SKK	Celkom množstvo	Celkom náklad SKK	Prestavané množstvo	Prestavané náklad SKK	kurz = 30,1260 EUR	Cena jednotková EUR	Zostatok množstvo	Zostatok náklad EUR	Dodatok množstvo	Dodatok náklad EUR
34	01080402	m2	Povrchové úpravy terénu, svahovanie v násypoch širokospazok	16,60	240,000	4 032,00	240,000	4 032,00		0,5577	0,000	0,000	0,000	0,0000
35	22010102	m3	Podkladné a krycie vrstvy bez spojiva nestmelané, štrkospazok	750,40	273,000	204 859,20	273,000	204 859,20		24,9087	0,000	0,000	0,000	0,0000
36	22010104	m3	Podkladné a krycie vrstvy bez spojiva nestmelané, štrkospazok	675,30	15,000	10 129,50	15,000	10 129,50		22,4159	0,000	0,000	0,000	0,0000
37	22010201	m3	Podkladné a krycie vrstvy bez spojiva, spevnenie krajnic zo štrkospazok	150,30	70,000	10 521,00	70,000	10 521,00		4,9890	0,000	0,000	0,000	0,0000
38	22010204	m3	Podkladné a krycie vrstvy bez spojiva, spevnenie krajnic, stabilizované z masťacieho ce	695,60	19,000	13 216,40	19,000	13 216,40		23,8897	0,000	0,000	0,000	0,0000
39	22020210	m3	Podkladné a krycie vrstvy s hydraulickým spojivom, cementobetónové jednotvrstvé	1 886,10	31,000	58 469,10	31,000	58 469,10		62,8071	0,000	0,000	0,000	0,0000
40	22020417	m3	Podkladné a krycie vrstvy s hydraulickým spojivom, cementobetónové jednotvrstvé	2 932,90	32,400	95 016,24	32,400	95 016,24		97,3445	0,000	0,000	0,000	0,0000
41	22020421	m3	Podkladné a krycie vrstvy s hydraulickým spojivom, cementobetónové jednotvrstvé, kameniu spevnen	2 817,70	117,000	329 870,90	117,000	329 870,90		93,5305	0,000	0,000	0,000	0,0000
42	22030539	m3	Podkladné a krycie vrstvy z asfaltových zmesí s bitumenovým spojivom, kameniu obalované asfaltom	4 556,00	85,750	390 877,00	85,750	390 877,00		151,2315	0,000	0,000	0,000	0,0000
43	11020921	1	Múry oporné a zárubné, výstuž z bet ocele	35 864,40	1,966	70 509,41	1,966	70 509,41		1 198,4802	0,000	0,000	0,000	0,0000
44	22020518	m3	Podkladné a krycie vrstvy s hydraulickým spojivom, cementobetónové dvojvrstvé	8 888,10	38,750	344 413,86	38,750	344 413,86		295,0309	0,000	0,000	0,000	0,0000
45	22030330	m2	Podkladné a krycie vrstvy z asfaltových zmesí, bitumenové postřasy, štěrky, podšpy, spojovací postře	12,00	5 860,000	70 320,00	5 860,000	70 320,00		0,3983	2 930,000	1 167,0190	0,000	0,0000
46	22030640	m3	Podkladné a krycie vrstvy z asfaltových zmesí, bitumenové vrstvy, asfaltový betón	4 646,00	87,600	406 989,60	87,600	406 989,60		154,2189	0,000	0,000	0,000	0,0000
47	22030641	m3	Podkladné a krycie vrstvy z asfaltových zmesí, bitumenové vrstvy, asfaltový koberec	6 256,00	146,500	916 504,00	0,000	0,000		207,6612	146,500	30 422,3656	0,000	0,0000
48	22040417	m2	Kryty diaženie chodníkov komunikácií, rigolov zo zmlkovej drážky betónovej	512,60	260,000	133 276,00	260,000	133 276,00		17,0152	0,000	0,000	0,000	0,0000
49	22040617	m2	Kryty diaženie chodníkov komunikácií, rigolov ztvárníc betónovych	632,80	168,000	106 310,40	168,000	106 310,40		21,0051	0,000	0,000	0,000	0,0000
50	22250362	m	Doplňujúce konštrukcie, zochránne zariadenia, dopravné zariadenia, odzračňovače	1 732,30	113,000	195 749,90	0,000	0,000		57,5018	113,000	6 467,7034	0,000	0,0000
51	22250466	ks	Doplňujúce konštrukcie, zvislé dopravné značky, normálny rozmer	265,90	240,000	64 066,00	240,000	64 066,00		8,8595	0,000	0,000	0,000	0,0000
52	22250671	ks	Doplňujúce konštrukcie, zvislé dopravné značky, normálny rozmer	2 582,60	202,000	521 685,20	202,000	521 685,20		85,7266	0,000	0,000	0,000	0,0000
53	22250674	ks	Doplňujúce konštrukcie, zvislé dopravné značky, sľupky z dreva, odzračňovače	1 107,40	22,000	24 362,80	22,000	24 362,80		36,7389	0,000	0,000	0,000	0,0000
54	22250960	m	Doplňujúce konštrukcie, obrubníky chodníkové	95,00	435,000	413 685,00	435,000	413 685,00		31,5974	0,000	0,000	0,000	0,0000
55	91200401	ks	Svetidlá a osvetľovacie zariadenia - signalizačné zariadenia	2 404,00	15,000	36 060,00	0,000	0,000		79,7962	15,000	1 196,9720	0,000	0,0000
56	22250776	m2	Doplňujúce konštrukcie, vodopravné dopravné značenie stiekané a nášterové	167,40	669,600	112 543,04	100,000	18 740,00		6,2205	569,600	3 543,1968	0,000	0,0000
57	02060905	m2	Spevňovanie hornin a konštrukcií, opláštenie, spevnenie geotextiliou a geomrežovkou	145,00	3 805,000	551 725,00	3 825,006	511 125,94		4,8131	279,994	1 347,6368	0,000	0,0000
K						5 992 534,36		4 634 145,36				45 090,1468		0,0000
HSV Celkom						5 992 534,36		4 634 145,36				45 090,1468		0,0000
Celkom						5 992 534,36		4 634 145,36				45 090,1468		0,00

Súpis vykonaných prác : zmena meny SKK-EUR

Stavba : Cesta I/63 Komárno, krížovka s MK Hadovská cesta
 Objekt : SO 301 Prodlužková stena

Obdobie : 2008 - 2009

Objednávateľ : Slovenská správa ciest IVSC Bratislava
 Zhotoviteľ : CESTY NITRA, a.s.

Miesto : Komárno
 Dátum : 1. 1. 2009
 Spracoval : E. Beňuš

EČO : S88106

P.Č.	Kód položky	MJ	Popis	Cena jednotková SKK	Celkom množstvo	Celkom náklad SKK	Prestávane množstvo SKK	Prestávane náklad SKK	kurz = 30,1260	Cena jednotková EUR	Zostatok množstvo	Zostatok náklad EUR	Dodatok množstvo	Dodatok náklad EUR
K														
Práce a dodávky HSV														
Konštrukcie														
1	01030102	m3	Hlboké vŕtákové jmy nezapážaných	134,30	23 663	3 983,74	23 663	3 983,74		4,4579	0,000	0,000	0,000	0,000
2	01040202	m3	Konštrukcie z hornin - náklady so zhutnením	40,70	19 358	747,17	19 358	747,17		1,3510	0,000	0,000	0,000	0,000
3	01060204	m3	Premiestnenie vodorovné nad 5 000 m	86,40	74 481	6 584,12	74 481	6 584,12		2,9343	0,000	0,000	0,000	0,000
4	61010101	m2	Izolácie proti vode a zemnej vlhkosťi, bežných konštrukcii náterovami a tmeľmi	69,80	31 569	2 203,52	31 569	2 203,52		2,3169	0,000	0,000	0,000	0,000
5	11020902	m3	Múry oporné a zárubné z betónu železového	2 903,40	17 672	51 308,88	17 672	51 308,88		96,3752	0,000	0,000	0,000	0,000
6	11020911	m2	Múry oporné a zárubné, debnenie tradičné	698,20	36 673	25 605,09	36 673	25 605,09		23,1760	0,000	0,000	0,000	0,000
7	11020921	t	Múry oporné a zárubné, výstuž z bet. ocele	35 864,40	0,786	28 189,42	0,786	28 189,42		1 190,4800	0,000	0,000	0,000	0,000
8	22250162	m	Dopĺňajúce konštrukcie, zábradlie kovové	1 796,80	116,000	208 428,80	116,000	208 428,80		59 8428	0,000	0,000	0,000	0,000
9	22250184	m	Dopĺňajúce konštrukcie, zábradlie plastové	24 636,00	124,000	3 054 864,00	124,000	3 054 864,00		817,7654	0,000	0,000	0,000	0,000
10	02010309	m	Zlepšovacie zakladové pody, tratiľovky kompletné z potrubia plastického	77,80	5,400	420,12	5,400	420,12		2,5625	0,000	0,000	0,000	0,000
11	02020672	m	Vŕty pre pilóty, tr. horniny II	2 345,00	186,000	436 170,00	186,000	436 170,00		77,8397	0,000	0,000	0,000	0,000
12	02040222	m3	Pilóty betónované na mieste s vydláždením pažice, betón železový	2 730,00	56,126	153 223,98	56,126	153 223,98		90,6194	0,000	0,000	0,000	0,000
13	02040223	T	Pilóty betónované na mieste s vydláždením pažice, betón železový	33 600,00	3,472	116 659,20	3,472	116 659,20		1 115,3157	0,000	0,000	0,000	0,000
14	02060905	m2	Spevňovanie hornín a konštrukcii, opláštenie, spavnenie geotextiliou a geomembránou	145,00	4,500	652,50	4,500	652,50		4,8131	0,000	0,000	0,000	0,000
15	84010815	m2	Náter omietok a betónových povrchov, farba nečistelná vodou (akrylátová)	231,60	162,503	37 635,69	162,503	37 635,69		7,6977	0,000	0,000	0,000	0,000
16	84010907	m2	Náter povrchov strojov a zariadení, farba epoxidová	56,60	550,600	31 163,96	550,600	31 163,96		1,8788	0,000	0,000	0,000	0,000
17	84010910	m2	Náter povrchov strojov a zariadení, farba polyuretanová	278,40	550,600	153 287,04	550,600	153 287,04		9,2412	0,000	0,000	0,000	0,000
18	84010952	m2	Náter povrchov strojov a zariadení, metalizácia	695,40	540,000	372 276,00	540,000	372 276,00		22,8839	0,000	0,000	0,000	0,000
K					4 683 403,23	4 683 403,23		4 683 403,23		0,0000	0,000	0,0000	0,0000	0,0000
HSV Celkom					4 683 403,23	4 683 403,23		4 683 403,23		0,0000	0,000	0,0000	0,0000	0,0000
Celkom					4 683 403,23	4 683 403,23		4 683 403,23		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Súpis vykonaných prác : zmena meny SKK-EUR

Stavba : Cesta I/63 Komárno, križovatka s MK Hadovská cesta
 Objekt : SO 601 Prekládka káblových vedení VN

Miesto : Komárno

Obdobie : 2008 - 2009

Objednávateľ : Slovenská správa ciest IVSC Bratislava
 Zhotoviteľ : CESTY NITRA, a.s.

Dátum : 1. 2009

Spracoval : E. Bednár

EČO : S88106

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Cena jednotková SKK	Celkom množstvo	Celkom náklad SKK	Prestatvané množstvo	Prestatvané náklad SKK	Kurz = 30,1260	Cena jednotková EUR	Zostatok množstvo	Zostatok náklad EUR	Dodatok množstvo	Dodatok náklad EUR
K														
Práce a dodávky HSV														
Konštrukcie														
1	01030102	Hlbinné vykopávky jím nezapažených	m3	134,30	16,000	2 148,80	16,000	2 148,80		4,4579	0,000	0,000	0,000	0,000
2	01030201	Hlbinné vykopávky rýh š. do 600 mm	m3	327,00	58,800	19 227,60	58,800	19 227,60		10,8544	0,000	0,000	0,000	0,000
3	01030202	Hlbinné vykopávky rýh š. nad 600 mm	m3	189,10	64,020	12 106,18	64,020	12 106,18		6,2770	0,000	0,000	0,000	0,000
4	01040100	Konštrukcie z hornín - skládky	m3	14,90	20,800	309,92	20,800	309,92		0,4946	0,000	0,000	0,000	0,000
5	01040401	Konštrukcie z hornín - zášypy bez zhutnenia	m3	42,00	6,800	285,60	6,800	285,60		1,3941	0,000	0,000	0,000	0,000
6	01040402	Konštrukcie z hornín - zášypy so zhutnením	m3	343,80	125,220	43 050,64	125,220	43 050,64		11,4121	0,000	0,000	0,000	0,000
7	01040501	Konštrukcie z hornín - obšypy bez zhutnenia	m3	230,00	6,800	1 564,00	6,800	1 564,00		7,6346	0,000	0,000	0,000	0,000
8	01060201	Premiestnenie vodovodné do 100 m	m3	20,00	125,220	2 504,40	125,220	2 504,40		0,9839	0,000	0,000	0,000	0,000
9	01060204	Premiestnenie vodovodné nad 5 000 m	m3	88,40	13,600	1 202,24	13,600	1 202,24		2,9343	0,000	0,000	0,000	0,000
10	01060201	Premiestnenie vodovodné do 100 m	m3	20,00	5,000	100,00	5,000	100,00		0,9839	0,000	0,000	0,000	0,000
11	01060700	Premiestnenie - nakladanie, vykladanie	m3	42,40	132,420	5 614,61	132,420	5 614,61		1,4074	0,000	0,000	0,000	0,000
12	01060501	Povrchové úpravy terénu, úpravy povrchov rozprestretím	m2	38,90	5,000	194,50	5,000	194,50		1,2912	0,000	0,000	0,000	0,000
13	01020101	Odkopávky a prekopávky humóznej vrstvy, ornica	m3	19,40	13,000	252,20	13,000	252,20		0,8440	0,000	0,000	0,000	0,000
14	01060201	Premiestnenie vodovodné do 100 m	m3	20,00	13,000	260,00	13,000	260,00		0,6839	0,000	0,000	0,000	0,000
15	91090201	Káble Al - VN káble silové	m	1 085,00	430,000	466 550,00	430,000	466 550,00		36,0154	0,000	0,000	0,000	0,000
16	91090211	Káble Al - VN zariadenie káblov	m	910,00	50,000	45 500,00	50,000	45 500,00		30,2085	0,000	0,000	0,000	0,000
17	91090212	Káble Al - VN zariadenie káblov	m	738,00	98,000	70 656,00	98,000	70 656,00		24,4307	0,000	0,000	0,000	0,000
18	91100203	Káblové súbory, ukončenie vodičov - VN káblové spojky	ks	43 500,00	8,000	348 000,00	8,000	348 000,00		1 443,9355	0,000	0,000	0,000	0,000
19	22251284	Doplnujúce konštrukcie, kábelovody z nár. plastových	m	125,00	208,000	26 000,00	208,000	26 000,00		4,1492	0,000	0,000	0,000	0,000
20	11010101	Základy, pásy z betónu prostého	m3	2 950,00	3,550	10 472,50	3,550	10 472,50		97,9221	0,000	0,000	0,000	0,000
K											1 055 999,19	0,0000	0,0000	0,0000
HSV Celkom											1 055 999,19	0,0000	0,0000	0,0000
Celkom											1 055 999,19	0,00	0,00	0,00

Súpis vykonaných prác : zmena meny SKK-EUR

Stavba : Cesta I/63 Komárno, križovatka s MK Hadovská cesta
 Objekt : SO 602 Úprava verejného osvetlenia

Miesto : Komárno

Obdobie : 2008 - 2009

Objednávateľ : Slovenská správa ciest IVSC Bratislava
 Zhotoviteľ : CESTY NITRA, a.s.

Dátum : 1. 1. 2009
 Spracoval : E. Bednár

EČO : S88106

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Cena jednotová SKK	Celkom množstvo	Celková náklad SKK	Prestávane množstvo	Prisťahované SKK	kurz = 30,1260	Cena jednotová EUR	Zostatok množstvo	Zostatok náklad EUR	Dodatok množstvo	Dodatok náklad EUR
K														
Konštrukcie														
1	0502034111	Osvetlenie - komplet	ks	3 500,00	5,000	17 500,00	5,000	17 500,00		116,1787	0,000	0,000	0,000	0,0000
2	01030102	Hlbene výkopácky jám nespazovaných	m ³	134,30	6 912	928,28	6 912	928,28		4,4579	0,000	0,000	0,000	0,0000
3	01030201	Hlbene výkopácky rýh š. do 600 mm	m ³	327,00	133 800	43 752,60	133 800	43 752,60		10,8544	0,000	0,000	0,000	0,0000
4	01030202	Hlbene výkopácky rýh š. nad 600 mm	m ³	189,10	21 840	4 129,94	21 840	4 129,94		6,2770	0,000	0,000	0,000	0,0000
5	01040100	Konštrukcie z hornin - skafsky	m ³	14,90	42 912	639,39	42 912	639,39		0,4946	0,000	0,000	0,000	0,0000
6	01040401	Konštrukcie z hornin - základy bez zhutnenia	m ³	42,00	18 000	756,00	18 000	756,00		1,3941	0,000	0,000	0,000	0,0000
7	01040402	Konštrukcie z hornin - základy so zhutnením	m ³	343,80	119 640	41 132,23	119 640	41 132,23		11,4721	0,000	0,000	0,000	0,0000
8	01040501	Konštrukcie z hornin - obšyby bez zhutnenia	m ³	230,00	18 000	4 140,00	18 000	4 140,00		7,6346	0,000	0,000	0,000	0,0000
9	01060201	Premiestenie vodovodné do 100 m	m ³	20,00	119 640	2 392,80	119 640	2 392,80		0,6639	0,000	0,000	0,000	0,0000
10	01060203	Premiestenie vodovodné do 5 000 m	m ³	88,00	42 912	2 918,02	42 912	2 918,02		2,2572	0,000	0,000	0,000	0,0000
11	01060201	Premiestenie vodovodné do 100 m	m ³	20,00	1 500	30,00	1 500	30,00		0,6639	0,000	0,000	0,000	0,0000
12	01060700	Premiestenie - nakladanie, vykladanie	m ³	42,40	1 500	63,60	1 500	63,60		1,4074	0,000	0,000	0,000	0,0000
13	01080501	Povrchové úpravy terénu, úpravy povrchov rozprestretím omica	m ²	38,90	1 500	58,35	1 500	58,35		1,2912	0,000	0,000	0,000	0,0000
14	01020101	Odpadky a prackopácky hmotnejší vrstvy, omida	m ³	19,40	1 500	29,10	1 500	29,10		0,6440	0,000	0,000	0,000	0,0000
15	01060201	Premiestenie vodovodné do 100 m	m ³	20,00	1 500	30,00	1 500	30,00		0,6639	0,000	0,000	0,000	0,0000
16	22251284	Doplnujúce konštrukcie, kábelvodov z rúr plastových	m	125,00	138 000	17 250,00	138 000	17 250,00		4,1492	0,000	0,000	0,000	0,0000
17	11010101	Základy, pásky z betónu prostého	m ³	2 850,00	6 327	18 064,65	6 327	18 064,65		97,9221	0,000	0,000	0,000	0,0000
18	11010201	Základy, pásky z betónu prostého	m ³	2 890,00	6 480	18 727,20	6 480	18 727,20		85,9304	0,000	0,000	0,000	0,0000
19	91010301	Úložný materiál - túry elektróniš, ulož. pevne ohybné	m	62,00	48 000	2 976,00	48 000	2 976,00		2,0580	0,000	0,000	0,000	0,0000
20	9108010101	Káble Cu - NN sílové ulož. voľne	m	181,00	470 000	85 070,00	470 000	85 070,00		6,0081	0,000	0,000	0,000	0,0000
21	91080118	Káble Cu - NN začobovanie káblov	m	196,00	138 000	25 668,00	138 000	25 668,00		6,1741	0,000	0,000	0,000	0,0000
22	91100102	Káblové súbory, ukončenie vodičov - NN káblové koncovky	ks	240,00	26 000	6 240,00	26 000	6 240,00		7,9685	0,000	0,000	0,000	0,0000
23	91200101	Svetidlá a osvetľovacie zariadenia - slobodne osvetľovacie	ks	17 780,00	12 000	213 360,00	12 000	213 360,00		590,1879	0,000	0,000	0,000	0,0000
24	91200202	Svetidlá a osvetľovacie zariadenia - svietidlá pouličné	ks	4 560,00	17 000	77 520,00	17 000	77 520,00		151,3843	0,000	0,000	0,000	0,0000
25	91200501	Svetidlá a osvetľovacie zariadenia - prísuševstvo pre svietidlá	ks	1 750,00	12 000	21 000,00	12 000	21 000,00		58,0894	0,000	0,000	0,000	0,0000
26	91200502	Svetidlá a osvetľovacie zariadenia - prísuševstvo pre stožiare	ks	4 250,00	12 000	51 000,00	12 000	51 000,00		141,0742	0,000	0,000	0,000	0,0000
27	91220201	Uzamknovacie a bleskozvodné vedenia - zachytávače pasívne F&Zn	ks	650,00	4 000	2 600,00	4 000	2 600,00		21,5760	0,000	0,000	0,000	0,0000
28	91221001	Uzamknovacie a bleskozvodné vedenia - vedenia v zemi	ks	92,00	360 000	33 120,00	360 000	33 120,00		3,0538	0,000	0,000	0,000	0,0000
29	91221401	Uzamknovacie a bleskozvodné vedenia - meranie rezistencie uzamknutia	ks	1 250,00	2 000	2 500,00	2 000	2 500,00		41,4924	0,000	0,000	0,000	0,0000
K														
Konštrukcie														
694 196,16														
HSV Celkom														
694 196,16														
Celkom														
694 196,16														
0,00														

Súpis vykonaných prác : zmena meny SKK-EUR

Stavba : Cesta I/63 Komárno, križovatka s MK Hadovská cesta
 Objekt : SO 660 Prekladka slaboproudých vedení

Obdobie : 2008 - 2009

Objednávateľ : Slovenská správa ciest IVSČ Bratislava
 Zhotoviteľ : CESTY NITRA, a.s.

EČO : S88106

Miesto : Komárno

Dátum : 1. 1. 2009
 Spracoval : E. Bednár

P.Č.	Kód položky	MJ	Popis	Cena jednotková SKK	Celkom množstvo	Celkom náklad SKK	Prestávane množstvo	Prestávane náklad SKK	Kurz. 30.12.08	Cena jednotková EUR	Zostatok množstvo	Zostatok náklad EUR	Dodatok množstvo	Dodatok náklad EUR
K														
Práce a dodávky HSV														
Konštrukcie														
1	05030161	m2	Odsiernenie spevnených plôch a vozoviek, krytov cementobetonových	147,60	5,950	878,22	5,950	878,22		4,8994	0,000	0,0000	0,000	0,0000
2	05030162	m2	Odsiernenie spevnených plôch a vozoviek, krytov bitumenných	56,00	5,950	336,77	5,950	336,77		1,8788	0,000	0,0000	0,000	0,0000
3	05080200	t	Doprava vybraných hmôt vodorovne	164,50	3,509	647,41	3,509	647,41		6,1243	0,000	0,0000	0,000	0,0000
4	01030102	m3	Hlboké vykopačky (ajm nezapájaných)	134,30	1,300	174,59	1,300	174,59		4,4579	0,000	0,0000	0,000	0,0000
5	01030201	m3	Hlboké vykopačky (ajm zapájaných)	327,00	28,700	9 384,90	28,700	9 384,90		10,8544	0,000	0,0000	0,000	0,0000
6	01040401	m3	Konštrukcia z hornin - základy bez zhutnenia	42,00	2,625	110,25	2,625	110,25		1,3941	0,000	0,0000	0,000	0,0000
7	01040402	m3	Konštrukcia z hornin - základy so zhutnením	343,80	21,875	7 520,63	21,875	7 520,63		11,4121	0,000	0,0000	0,000	0,0000
8	01040501	m3	Konštrukcia z hornin - obšyby bez zhutnenia	230,00	2,800	644,00	2,800	644,00		7,6346	0,000	0,0000	0,000	0,0000
9	01060201	m3	Premiestnenie vodorovné do 100 m	20,00	21,875	437,50	21,875	437,50		6,6539	0,000	0,0000	0,000	0,0000
10	01060204	m3	Premiestnenie vodorovné nad 5 000 m	88,40	6,825	603,33	6,825	603,33		2,9343	0,000	0,0000	0,000	0,0000
11	01060201	m3	Premiestnenie vodorovné do 100 m	20,00	5,250	105,00	5,250	105,00		0,6639	0,000	0,0000	0,000	0,0000
12	01060700	m3	Premiestnenie - nakladanie, vykladanie	42,40	5,250	222,60	5,250	222,60		1,4074	0,000	0,0000	0,000	0,0000
13	01080501	m2	Povrchové úpravy terenu, úpravy povrchov rozprestrím omietk.	39,90	5,250	209,23	5,250	209,23		1,2912	0,000	0,0000	0,000	0,0000
14	06010807	m3	Premiestnenie - nakladanie, prekládanie, vykladanie	42,40	5,250	222,60	5,250	222,60		1,4074	0,000	0,0000	0,000	0,0000
15	01020101	m3	Odkopávky a prekopávky humóznej vrstvy, omietk.	19,40	5,250	101,85	5,250	101,85		0,6440	0,000	0,0000	0,000	0,0000
16	01060201	m3	Premiestnenie vodorovné do 100 m	20,00	5,250	105,00	5,250	105,00		0,6639	0,000	0,0000	0,000	0,0000
17	92030101	m	Vedenia vonkajšia káblová (diaľkové siete) - káble diaľkové úložné	747,00	231,000	172 557,00	231,000	172 557,00		24,7569	0,000	0,0000	0,000	0,0000
18	92030401	ks	Vedenia vonkajšia káblová (diaľkové siete) - spojky pre káble diaľkové úložné	8 208,00	2,000	16 416,00	2,000	16 416,00		272,4557	0,000	0,0000	0,000	0,0000
19	92031401	ks	Vedenia vonkajšia káblová (diaľkové siete) - meranie bez prevádzky záverečné	3 762,00	2,000	7 524,00	2,000	7 524,00		124,8755	0,000	0,0000	0,000	0,0000
20	92031503	ks	Vedenia vonkajšia káblová (diaľkové siete) - meranie za prevádzky záverečné	6 065,00	2,000	12 130,00	2,000	12 170,00		201,9850	0,000	0,0000	0,000	0,0000
21	92031601	ks	Vedenia vonkajšia káblová (diaľkové siete) - činnosti na kábloch	443,00	27,000	11 961,00	27,000	11 961,00		14,7049	0,000	0,0000	0,000	0,0000
22	92020101	m	Vedenia vonkajšia, káblové (miestne siete) - káble miestne úložné	248,00	120,000	29 760,00	120,000	29 760,00		8,2321	0,000	0,0000	0,000	0,0000
23	92020201	ks	Vedenia vonkajšia, káblové (miestne siete) - spojky káblové	7 200,00	2,000	14 400,00	2,000	14 400,00		238,9962	0,000	0,0000	0,000	0,0000
24	92022401	ks	Vedenia vonkajšia, káblové (miestne siete) - činnosti na kábloch	230,00	52,000	11 960,00	52,000	11 960,00		7,6346	0,000	0,0000	0,000	0,0000
25	9202260301	ks	Vedenia vonkajšia káblová (diaľkové siete) - uzamčenie káblov, laďkových v spoji	3 650,00	2,000	7 300,00	2,000	7 300,00		127,9968	0,000	0,0000	0,000	0,0000
26	22251261	m	Doplňujúce konštrukcie, kabeľovody z betónových tvárnic	345,00	18,000	6 210,00	18,000	6 210,00		11,4519	0,000	0,0000	0,000	0,0000
27	22251284	m	Doplňujúce konštrukcie, kabeľovody z rúr pleštvých	125,00	40,000	5 000,00	40,000	5 000,00		4,1492	0,000	0,0000	0,000	0,0000
28	11610101	m3	Zaklady, pásky z betónu prostého	2 950,00	1,400	4 130,00	1,400	4 130,00		97,9221	0,000	0,0000	0,000	0,0000
K														
Konštrukcie														
HSV Celkom														
											321 486,88	321 486,88	0,000	0,0000
Celkom														
											321 486,88	321 486,88	0,000	0,0000

Súpis vykonaných prác : zmena meny SKK-EUR

Stavba : Cesta I/63 Komárno, križovatka s MK Hadovská cesta
 Objekt : SO 701 Ochrana STL plynovodu D 315 PE

Obdobie : 2008 - 2009

Objednávateľ : Slovenská správa ciest IVSC Bratislava
 Zhotoviteľ : CESTY NITRA, a.s.

Dátum : 1. 1. 2009
 Spracoval : E. Bednár

EČO : S68106

Miesto : Komárno

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Cena jednotková SKK	Celkom množstvo	Celkom náklad SKK	Prestavované množstvo	Prestavované náklad SKK	kurz = 30,1260	Cena jednotková EUR	Zostatok množstvo	Zostatok náklad EUR	Dodatok množstvo	Dodatok náklad EUR
K														
Práce a dodávky HSV														
Konštrukcie														
1	01010601	Prípravné práce, zaistenie vedenia podzemného potrubia	m	252,90	19,000	4 805,20	19,000	4 805,20		8,3914	0,000	0,000	0,000	0,000
2	01030202	Hlboké vykopačky rŕh š nad 600 mm	m3	185,10	41,752	7 695,30	41,752	7 695,30		6,2770	0,000	0,000	0,000	0,000
3	01040100	Konštrukcia z hlinin - sklady	m3	14,90	41,752	622,10	41,752	622,10		0,4946	0,000	0,000	0,000	0,000
4	01040402	Konštrukcia z hlinin - základy so zhutnením	m3	343,90	0,997	342,77	0,997	342,77		11,4121	0,000	0,000	0,000	0,000
5	01040502	Konštrukcia z hlinin - obšyp so zhutnením	m3	625,80	19,325	12 093,59	19,325	12 093,59		20,7728	0,000	0,000	0,000	0,000
6	01060204	Premiestnenie vodovodné riar 5 000 m	m3	88,40	41,752	3 690,88	41,752	3 690,88		2,8343	0,000	0,000	0,000	0,000
7	01070101	Paženie, resp.zaistenie výrubu v podzemí vykopačok	m2	69,80	55,670	3 885,77	55,670	3 885,77		2,3169	0,000	0,000	0,000	0,000
8	27010108	Plynovody z rúr oceľových, čhrianičby, pozdĺžne delené	m	4 246,70	19,000	80 687,30	19,000	80 687,30		140,9646	0,000	0,000	0,000	0,000
9	27011283	Plynovody, ostatné montážne práce, dopĺňajúca žmnosti	ks	3 134,10	1,000	3 134,10	1,000	3 134,10		104,0331	0,000	0,000	0,000	0,000
10	27011284	Plynovody, ostatné montážne práce, neodštruktúrne skútky	ks	4 512,00	4,000	18 048,00	4,000	18 048,00		148,7710	0,000	0,000	0,000	0,000
11	27201391	Podštruktúrna konštrukcia pod potrubie, šachty, stoky atď., štruktúrne	m3	768,90	14,250	10 956,83	14,250	10 956,83		25,5228	0,000	0,000	0,000	0,000
12	61010701	Isolácie proti vode a zemnej vlhkosti, oceľových potrubí	m2	645,20	63,240	40 802,45	63,240	40 802,45		21,4167	0,000	0,000	0,000	0,000
K														
Konštrukcie														
HSV Celkom														
											186 962,29	186 962,29	0,000	0,000
HSV Celkom														
											186 962,29	186 962,29	0,00	0,00
Celkom														
											186 962,29	186 962,29	0,00	0,00

Súpis vykonaných prác : zmena meny SKK-EUR

Stavba : Cesta I/63 Komárno, križovatka s MK Hadovská cesta
 Objekt : SO 702 Ochrana STL plynovodu D 90 L PE

Miesto : Komárno

Obdobie : 2008 - 2009

Objednávateľ : Slovenská správa ciest IVSC Bratislava
 Zhotoviteľ : CESTY NITRA, a.s.

Dátum : 1. 2009

Spracoval : E. Bechár

EČO : S88106

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Cena jednotková SKK	Celkom množstvo	Celkom náklad SKK	Prestavané množstvo	Prestavané náklad SKK	Kurz na 30.12.08	Cena jednotková EUR	Zostatok množstvo	Zostatok náklad EUR	Dodatok množstvo	Dodatok náklad EUR
K														
Práce a dodávky HSV														
1	01010601	Přípravné práce, zaistenie vedenia podzemného potrubia	m	252,80	14,000	3 539,20	14,000	3 539,20		8,3914	0,000	0,0000	0,000	0,0000
2	01030202	Ihľbené vykropáky rýň š nad 600 mm	m ³	189,10	18,970	3 587,23	18,970	3 587,23		6,2770	0,000	0,0000	0,000	0,0000
3	01040100	Konstrúcie z hlinin - sklady	m ³	14,90	18,970	282,65	18,970	282,65		0,4946	0,000	0,0000	0,000	0,0000
4	01040402	Konstrúcie z hlinin - základy so zhutnením	m ³	343,80	4,270	1 468,03	4,270	1 468,03		11,4121	0,000	0,0000	0,000	0,0000
5	01040502	Konstrúcie z hlinin - obšyp so zhutnením	m ³	625,90	4,653	2 911,85	4,653	2 911,85		20,7728	0,000	0,0000	0,000	0,0000
6	01060204	Premiestnenie vodovodné nad 5 000 m	m ³	88,40	18,970	1 676,95	18,970	1 676,95		2,9343	0,000	0,0000	0,000	0,0000
7	01070101	Paženie, resp.zaistenie výrubu v podzemí vykropákov príložné	m ²	69,80	33,740	2 355,05	33,740	2 355,05		2,3168	0,000	0,0000	0,000	0,0000
8	27010108	Plynovody z rúr oceľových, chládníky, pozdĺžne delené chládníky	m	4 246,70	14,000	59 453,80	14,000	59 453,80		140,9646	0,000	0,0000	0,000	0,0000
9	27011283	Plynovody, osadené montážne práce, dopĺňajúce činnosti	ks	3 134,10	1,000	3 134,10	1,000	3 134,10		104,0331	0,000	0,0000	0,000	0,0000
10	27011284	Plynovody, osadené montážne práce, dopĺňajúce činnosti	ks	4 512,00	4,000	18 048,00	4,000	18 048,00		146,7710	0,000	0,0000	0,000	0,0000
11	27201381	Podkladné konštrukcie pod potrubie, šachy, stopy atď., štrkopieskom	m ³	768,90	4,200	3 229,38	4,200	3 229,38		26,5228	0,000	0,0000	0,000	0,0000
12	61010701	Izolácie proti vode a zemnej vlhкости, oceľových potrubí ručne	m ²	645,20	13,188	8 506,90	13,188	8 506,90		21,4167	0,000	0,0000	0,000	0,0000
K										108 195,14	0,0000	0,0000	0,0000	0,0000
HSV Celkom										108 195,14	0,0000	0,0000	0,0000	0,0000
Celkom										108 195,14	0,0000	0,0000	0,0000	0,0000